
MOTOR de 1.5 litros

CAPACIDAD DE CARGA hasta 1.700 kg

GARANTÍA de 3 años o 100.000 kms

Visite nuestra red de ventas en Brilliance.cl

Nueva línea de vehículos comerciales BRILLIANCE

Rendimiento de
combustible: 7,8 km/l

CIUDAD:

13,1 km/l
CARRETERA: Rendimiento de

combustible: 7,8 km/l
CIUDAD:

13,1 km/l
CARRETERA:



Brilliance.cl

Nueva línea de vehículos comerciales BRILLIANCE

INFORMACIÓN TÉCNICA

Garantía : 3 años (36 meses) o 100.000 km, lo que ocurra primero y cubre defectos de fabricación de acuerdo a lo establecido en la póliza respectiva.

Nota : Los precios y características técnicas descritas en esta ficha están sujetas a cambios sin previo aviso. 

TIPO DE VEHÍCULO
Tipo de Motor  
Cilindrada (CC)
Potencia Máx (Hp/rpm)
Torque máx. (N.M/rpm)
Tipo de Combustible / Gasolina sin plomo
SISTEMA DE DIRECCIÓN Y TRACCIÓN
Frenos delanteros
Frenos traseros 
Suspensión delantera/trasera
Neumáticos
Dirección
Tipo de transmisión 
DIMENSIÓN / CAPACIDAD
Largo / Ancho / Alto (mm)
Largo / Ancho / Alto (mm) - Pick Up
Capacidad tanque de combustible (lts) 
Peso en vacio(Kg)
Peso Bruto vehicular (Kg) 
Capacidad de carga (kg)
Capacidad de carga (M3)
N° de pasajeros 
Distancia entre ejes (mm) 
N° de puertas  
EQUIPAMIENTO EXTERIOR
Espejos retrovisores color carrocería
Espejos retrovisores manual
Antena
Llantas de Acero
Neblineros delanteros
EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD
Cinturones de seguridad de tres puntas en asientos delanteros
Cinturones de seguridad de tres puntas en asientos traseros
Cinturones de seguridad de dos puntas en asientos traseros
Tercera luz de freno
ABS
EPS
EQUIPAMIENTO INTERIOR
Aire Acondicionado
Alza vidrios manual
Parasol del conductor
Parasol del acompañante
Asientos delanteros con apoyacabezas
Asientos de género 
Alerta cinturón de seguridad conductor
Radio AM/FM MP3/USB
Precio de Lista (IVA incluido)

TIPO DE VEHÍCULO
Tipo de Motor  
Cilindrada (CC)
Potencia Máx (Hp/rpm)
Torque máx. (N.M/rpm)
Tipo de Combustible / Gasolina sin plomo
SISTEMA DE DIRECCIÓN Y TRACCIÓN
Frenos delanteros
Frenos traseros 
Suspensión delantera/trasera
Neumáticos
Dirección
Tipo de transmisión 
DIMENSIÓN / CAPACIDAD
Largo / Ancho / Alto (mm)
Largo / Ancho / Alto (mm) - Pick Up
Capacidad tanque de combustible (lts) 
Peso en vacio(Kg)
Peso Bruto vehicular (Kg) 
Capacidad de carga (kg)
Capacidad de carga (M3)
N° de pasajeros 
Distancia entre ejes (mm) 
N° de puertas  
EQUIPAMIENTO EXTERIOR
Espejos retrovisores color carrocería
Espejos retrovisores manual
Antena
Llantas de Acero
Neblineros delanteros
EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD
Cinturones de seguridad de tres puntas en asientos delanteros
Cinturones de seguridad de tres puntas en asientos traseros
Cinturones de seguridad de dos puntas en asientos traseros
Tercera luz de freno
ABS
EPS
EQUIPAMIENTO INTERIOR
Aire Acondicionado
Alza vidrios manual
Parasol del conductor
Parasol del acompañante
Asientos delanteros con apoyacabezas
Asientos de género 
Alerta cinturón de seguridad conductor
Radio AM/FM MP3/USB
Precio de Lista (IVA incluido)

T50 STD                                                                                             T52 STD
DLCG14

1499
108 / 5.200
140 / 4.000

Gasolina de 93 octanos o superior

DISCOS
TAMBOR

Paquete de resortes (5) / Paquete de resortes (5+3)
185 / R14LT 6PR

ELÉCTRICA
Mecánica / 5 Velocidades

5588/1780/2120

T50 STD                                                                                             T52 STD
DLCG14

1499
108 / 5.200
140 / 4.000

Gasolina de 93 octanos o superior

DISCOS
TAMBOR

Paquete de resortes (5) / Paquete de resortes (5+3)
185 / R14LT 6PR

ELÉCTRICA
Mecánica / 5 Velocidades

5588/1780/2120
3400/1680/380

55
1400
3495
1700
2.11

2
3400

2

3400/1680/380
55

1400
3495
1700
2.11

2
3400

2

N/A
N/A
N/A
N/A

Costados
Central

Costados
Central

2605/1680/380
45

1490
3310
1500
1.62
2 + 3
3400

4

2605/1680/380
45

1490
3310
1500
1.62
2 + 3
3400

4


