**BRILLIANCE** 

## EXPERTOS

EN LLEGAR A TIEMPO.

NUEVA LÍNEA DE VEHÍCULOS COMERCIALES BRILLIANCE



**NUEVOS** 

**MOTOR DE 1.5 LITROS** 

CAPACIDAD DE CARGA HASTA 1.700 KG

GARANTÍA DE 3 AÑOS O 100.000 KMS

Rendimiento de CIUDAD: CARRETERA: COmbustible: 7,8 km/l 13,1 km/l

Rendimiento de CIUDAD: Combustible: 7,8 km/l





## INFORMACIÓN TÉCNICA

TIPO DE VEHÍCULO	T50 STD	T52 STD
Tipo de Motor	DLCG14	
Cilindrada (CC)	1499	
Potencia Máx (Hp/rpm)	108 / 5.200	
Torque máx. (N.M/rpm)	140 / 4.000	
Tipo de Combustible / Gasolina sin plomo	Gasolina de 93 octanos o superior	
SISTEMA DE DIRECCIÓN YTRACCIÓN		
Frenos delanteros	DISCOS	
Frenos traseros	TAMBOR	
Suspensión delantera/trasera	Paquete de resortes (5) / Paquete de resortes (5+3)	
Neumáticos	185 / R14LT 6PR	
Dirección	ELÉCTRICA	
Tipo de transmisión	Mecánica / 5 Velocidades	
DIMENSIÓN / CAPACIDAD		
Largo / Ancho / Alto (mm)	5588/1780/2120	
Largo / Ancho / Alto (mm) - Pick Up	3400/1680/380	2605/1680/380
Capacidad tanque de combustible (Its)	55	45
Peso en vacio(Kg)	1400	1490
Peso Bruto vehicular (Kg)	3495	3310
Capacidad de carga (kg)	1700	1500
Capacidad de carga (M3)	2.11	1.62
N° de pasajeros	2	2+3
Distancia entre ejes (mm)	3400	3400
N° de puertas	2	4
EQUIPAMIENTO EXTERIOR	-	
Espejos retrovisores color carrocería	•	•
Espejos retrovisores manual	•	•
Antena	•	•
Llantas de Acero	•	•
Neblineros delanteros	•	•
EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD		
Cinturones de seguridad de tres puntas en asientos delanteros	•	•
Cinturones de seguridad de tres puntas en asientos traseros	N/A	Costados
Cinturones de seguridad de dos puntas en asientos traseros	N/A	Central
Fercera luz de freno	•	•
ABS	•	•
EPS	•	•
EQUIPAMIENTO INTERIOR		
Aire Acondicionado	•	•
Alza vidrios manual	•	•
Parasol del conductor	•	•
Parasol del acompañante		
Asientos delanteros con apoyacabezas	•	•
Asientos de género	•	•
Alerta cinturón de seguridad conductor	•	•
Radio AM/FM MP3/USB	•	•
Precio de Lista (IVA incluido)		

Nota: Los precios y características técnicas descritas en esta ficha están sujetas a cambios sin previo aviso.

NUEVA LÍNEA DE VEHÍCULOS COMERCIALES BRILLIANCE

T30 T32 T50 T52 X30

**BRILLIANCE.CL** 





